

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ซอยยายแหลม หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลแก่ง อำเภอมืองระยอง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 132.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 528.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่ 7/2566

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 **จำนวน** 1 **แผ่น**

ประมาณการเมื่อ วันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	235,648.92	1.3624	321,048.09	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
	ป้ายชื่อซอย 1 ป้าย	5,330.00	-	5,330.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			326,378.09	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			324,700.00	
ตัวอักษร	สามแสนสองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายเสกน ยอดทัพ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวีระ ยอดเสาร์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายทองศักดิ์ คีนดี)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 132.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.20 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 528.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยยายแหล่ม หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลแก่ง อำเภอมืองระยอง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่ 7/2566

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัฬห วันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1.	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	528.00	3.79	2,001.12	1.3624	5.16	2,726.33
	1.2 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	10.56	101.00	1,066.56	1.3624	137.60	1,453.08
2.	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	26.40	719.63	18,998.23	1.3624	980.42	25,883.19
3.	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	528.00	379.00	200,112.00	1.3624	516.35	272,632.59
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	17.60	90.10	1,585.76	1.3624	122.75	2,160.44
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	172.50	68.90	11,885.25	1.3624	93.87	16,192.46
4	ป้ายชื่อซอย	ป้าย	1.00	5,330.00	5,330.00	-	-	5,330.00
					240,978.92		รวม	326,378.09
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น					สามแสนสองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			324,700.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 240,978.92

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสกน ยอดทัฬห)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีระ ยอดเสาร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทนงศักดิ์ คินดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา